Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација   25.05.29.05.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Одд.час
	Работилница  IV–5.2 Здравје или не?
	1.06.2020

	
	2
	Македонски ј.
	· Текстот  „Приказна за галебот Арчибалд “ - обработка - стр.158

	1.06.2020

	
	3
	Математика
	· Интервални табели на честоти

	1.06.2020

	
	4
	Музичко образов
	„За овој свет “ во интерпретација на Тоше Проевски  - слушање музика
	1.06.2020

	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Техничко обр.
	Вежба – Авион (куферче)
	2.06.2020

	
	2
	Техничко обр
	Вежба – Авион (куферче)
	2.06.2020

	
	3
	Македонски јазик


	Текст „Приказна за галебот Арчибалд “ – анализа
	2.06.2020

	
	4
	
Математика

.
	Помалку или повеќе веројатни настани, голема, мала веројатност
	2.06.2020

	
	5
	Општество

.
	Глобалниот свет и сообраќајот
	2.06.2020

	
	6
	Физичко образ
	Удар со глава од место и во скок
	2.06.2020

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	
	

	
	1
	Македонски ј.
	Интерпретација на текстот  „Последен час
	3.06.2020

	
	2
	Математика
	Задачи со собирање и одземање до 100000
	3.06.2020

	
	3
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Комуникација преку Интернет и безбедносни прашања во однос на Интернет комуникацијата
	3.06.2020

	
	4
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Е-пошта
	3.06.2020

	





	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Македонски ј.
	Анализа на текстот „Последен час“
	4.06.2020

	
	2
	Математика
	Задачи со множење и делење броеви
	4.06.2020

	
	3
	Општество
	Повторување
	4.06.2020

	
	4
	Ликовно образов
	Графика
Форма - Контраст на форми
Мотив: Мојот чуден сон
	4.06.2020

	
	5
	Ликовно образов
	Графика
Форма - Контраст на форми
Мотив: Мојот чуден сон
	4.06.2020

	
	6
	Физичко образов
	Игри со елементи на фудбалот
	4.06.2020

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	
	

	
	1
	Математика
	Неработен ден - Духовден
	

	
	2
	Македонски ј.
	Неработен ден - Духовден
	

	
	3
	Творештво
	Неработен ден - Духовден
	

	
	4
	Музичко образов
	Неработен ден - Духовден
	

	
	5
	Физичко образов
	Неработен ден - Духовден
	



